


شماره: 3	صور تجلسه کار گروه آمار و اطلاعات	 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
تاریخ: ۱۳۹۶/۱۱/۰۹		
پیوست:		

دستور جلسه: دقت در درج آیتم های ثبت شده، اعلام روستاهای تحت پوشش و تفکیک تصفیه خانه آب از آب شیرین کن ها

ردیف	مصوبات جلسه
۱	جلسه در روز یکشنبه ۱۳۹۶/۱۱/۰۸ با نام و یاد خدا با حضور اعضاء کارگروه آمار و اطلاعات در سالن جلسات ستاد شرکت تشکیل و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
۲	با توجه به اینکه در برخی شهرها، روستاها نیز بطور مستقیم یا بصورت حجمی آبرسانی و به نوعی تحت پوشش این شرکت می باشند فلذا لازم است این روستاها، طی نامه ای از طرف مدیران امور به دفتر آمار و فناوری اطلاعات اعلام گردد تا در آمار جمعیتی و موارد مشابه دیگر ملحوظ گردد.
۳	با عنایت به اینکه گزارش عملکرد استان همه سال بعد از جلسات شرکت مهندسی تهیه و بصورت مجلد و الکترونیکی به استحضار مدیریت محترم عامل و معاونین محترم و واحدهای تابعه رسیده و در جلسات ارزیابی شرکت مهندسی که در سال آینده (۱۳۹۷) برگزار خواهد شد ارائه می گردد فلذا لازم است اطلاعات اقلام پایه شرکت به تفکیک شهرها که در سیستم اطلاعات مدیریت در اختیار کاربران محترم می باشد ملاحظه و در صورت مغایرت در اقلام، سریعاً جهت اصلاح و تعیین تکلیف اعلام نمایند.
۴	با عنایت به اینکه در درج اطلاعات آیتم ها و واحدهای ثبت شده مثل واحدها به کیلومتر بجای متر و متر مکعب در شبانه روز یا در ماه بجای لیتر بر ثانیه و ... اهمیت زیادی داشته و عدم رعایت یا اشتباه در آن موجب ارسال اطلاعات به صورت ناقص و غیر قابل استفاده می باشد مقرر گردید در درج اطلاعات دقت و تامل بیشتری از طرف کاربران اعمال گردیده و در آخر به تایید مدیران مناطق رسانده شود.
۵	با عنایت به تفکیک تصفیه خانه های آب از آب شیرین کن ها در شهرها، اطلاعات آماری آنها نیز بصورت برگه های جدا ایجاد شده است که لازم است در ثبت اطلاعات و ارسال آمار دقت گردد. ضمناً در گزارش صنعت نیز تفکیک شده است.
۶	با عنایت به اینکه اطلاعات استخراجی در سیستم اطلاعات مدیریت، آمار رسمی و نهایی شرکت می باشد ضرورت دارد مدیران مناطق اشراف کاملی بر حوزه عملیاتی خود در امور مربوطه داشته و با اطمینان کامل نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات در سیستم را اقدام نمایند.
۷	در پایان مقرر گردید از عملکرد واحدها با عنایت به انضباط آماری، دقت در جمع آوری و ثبت و صحت اطلاعات، بروزرسانی اطلاعات، تعامل با ستاد شرکت بالاخص دفتر آمار و فناوری اطلاعات و ارائه پیشنهاد و نقطه نظرات سازنده ارزیابی انجام گردیده و بهترین واحدها تقدیر بعمل آید.

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی	معاون بهره برداری	معاون امور مشترکین و درآمد
مدیر دفتر آمار و فناوری اطلاعات	مدیر امور مشترکین	کارشناس مسئول آمار و اطلاعات